

Zarządzenie Nr 34.2014
Burmistrza Halinowa
z dnia 17 lutego 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art.257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie XLII.391.2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2014 rok,

Zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetu wg tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XLII.391.2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok, pn. **Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2014 rok** w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Plan wydatków budżetu na 2014 rok po zmianach ogółem wynosi **43 339 015,97zł**, w tym:

- wydatki bieżące- **33 774 137,26zł**,
- wydatki majątkowe- **9 564 878,71zł**.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



z up. Burmistrza
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Adam Sekmistrz

80104	Przedział	przed zmianą	2 449 287,00	2 395 287,00	1 709 513,00	1 145 606,00	563 907,00	300 000,00	63 600,00	322 174,00	0,00	0,00	54 000,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	-2 200,00	-2 200,00	-2 200,00	0,00	-2 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	2 447 087,00	2 393 087,00	1 707 313,00	1 145 606,00	561 707,00	300 000,00	63 600,00	322 174,00	0,00	0,00	54 000,00	0,00	0,00
4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	35 700,00	35 700,00	35 700,00	0,00	35 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	-2 200,00	-2 200,00	-2 200,00	0,00	-2 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	33 500,00	33 500,00	33 500,00	0,00	33 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80110	Gimnazja	przed zmianą	6 630 053,00	3 530 053,00	3 339 533,00	2 798 500,00	541 033,00	0,00	146 420,00	44 100,00	0,00	0,00	3 100 000,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	-3 000,00	-3 000,00	-3 000,00	0,00	-3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	5 200,00	5 200,00	5 200,00	0,00	5 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	6 632 253,00	3 532 253,00	3 341 733,00	2 798 500,00	543 233,00	0,00	146 420,00	44 100,00	0,00	0,00	3 100 000,00	0,00	0,00
4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	78 800,00	78 800,00	78 800,00	0,00	78 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	-1 000,00	0,00	-1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	77 800,00	77 800,00	77 800,00	0,00	77 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4270	Zakup usług remontowych	przed zmianą	15 600,00	15 600,00	15 600,00	0,00	15 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	-2 000,00	-2 000,00	-2 000,00	0,00	-2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	13 600,00	13 600,00	13 600,00	0,00	13 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	73 413,00	73 413,00	73 413,00	0,00	73 413,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	5 200,00	5 200,00	5 200,00	0,00	5 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	78 613,00	78 613,00	78 613,00	0,00	78 613,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
851	Ochrona zdrowia	przed zmianą	168 500,00	168 500,00	158 500,00	87 900,00	70 600,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	-4 100,00	-4 100,00	-4 100,00	0,00	-4 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	4 100,00	4 100,00	4 100,00	4 100,00	4 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	168 500,00	168 500,00	158 500,00	92 000,00	66 500,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85154	Przeciwdziałanie alkoholizmowi	przed zmianą	148 700,00	148 700,00	138 700,00	87 600,00	51 100,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	-4 100,00	-4 100,00	-4 100,00	0,00	-4 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	4 100,00	4 100,00	4 100,00	4 100,00	4 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	148 700,00	148 700,00	138 700,00	91 700,00	47 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	4 100,00	4 100,00	4 100,00	4 100,00	4 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	6 100,00	6 100,00	6 100,00	6 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	20 000,00	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	-4 100,00	-4 100,00	-4 100,00	0,00	-4 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	15 900,00	15 900,00	15 900,00	0,00	15 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wydanki razem:		przed zmianą	43 339 015,97	33 774 137,26	26 541 415,00	16 404 389,00	10 137 026,00	2 095 165,00	3 896 959,26	440 598,00	0,00	800 000,00	9 564 878,71	1 086 677,00	0,00
		zmniejszenie	-23 100,00	-23 100,00	-23 100,00	-2 000,00	-21 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	23 100,00	23 100,00	23 100,00	4 100,00	19 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		po zmianach	43 339 015,97	33 774 137,26	26 541 415,00	16 406 489,00	10 134 926,00	2 095 165,00	3 896 959,26	440 598,00	800 000,00	9 564 878,71	1 086 677,00	0,00	

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 34.2014 z dnia 17.02.2014r. :

Zmiany w **Dziale 801** wprowadzono na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie.

Pozostałe zmiany mają na celu zapewnić prawidłową realizację budżetu.

z up. Burmistrza
ZASTĘPCA BURMISTRZA


Adam Sekmistrz